МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №24
с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

от 31.08.2022 г.                                                                                      № 548

Об утверждении расписания
внеурочной деятельности в 5,6 классах
в 2022/2023 учебном году
На основании требований федерального государственного образовательного стандарта основного  общего  образования,  утвержденного  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации                 от 17 декабря 2010 г. № 1897 (с изменениями и дополнениями от 31 декабря 2015 г.), федерального государственного образовательного стандарта основного  общего  образования,  утвержденного  приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 31.05.2021 г. № 287 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования» в целях создания благоприятных условий для развития интеллектуально-творческого потенциала, творческой самореализации и самоопределения учащихся 5, 6-х классов, вовлечения их в исследовательскую  и проектную деятельность, с учетом заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание внеурочной деятельности в 5,6-х классах на 2022/2023  учебный год (приложение 1).
2. Заместителю директора Моногаровой С.Н. организовать занятия внеурочной деятельности в 5, 6-х классах в соответствии с утвержденным расписанием со 01 сентября 2022 года.
3. Классным руководителям 5, 6-х классов: Культяевой Е.А., Артеменко Т.В., Агаповой С.В., Глызиной М.М., Косенко Л.А., Ачкасовой Е.И., Сторожевой Л.Н., Шаталову С.А., Щербаковой В.М., Билойваненко Н.А., Анпиловой Л.Ю., Мишиной М.С. довести информацию о расписании внеурочной деятельности до сведения обучающихся и родителей (законных представителей) не позднее 01 сентября 2022 года.
4. Педагогическим работникам, реализующим программы внеурочной деятельности в 5, 6-х классах, приступить к проведению занятий                          с 01 сентября 2022 года в соответствии с утвержденным расписанием.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Моногарову С.Н.

Директор школы                                                                       О.И. Кладова

С приказом ознакомлены:
	Моногарова С.Н.
	Сторожева Л.Н.

	Культяева Е.А.
	Анпилова Л.Ю.

	Артеменко Т.В.
	Щербакова В.М.

	Агапова С.В.
	Билойваненко Н.А.

	Глызина М.М.
	Шаталов С.А.

	Косенко Л.А.
	Мишина М.С.

	Ачкасова Е.И.
	Сторожева О.Г.

	Манго А.С.
	Гончаров П.В.

	Соболева А.В.
	Ушакова М.А.

	Путинцева Н.И.
	Данилова Л.Н.

	Дорогова Т.М.
	Шевченко Л.П.

	Панова О.В.
	Чаплыгина Т.А.

	Малютин Я.В.
	Чуйко И.А.

                                                                                                                                                                                            Приложение 1
                                                                                                                                                                                                     к приказу по школе
                                                                                                                                                                                                          от 31.08.2022 г. № 548

Расписание занятий внеурочной деятельности в 5, 6-х классах
2022/2023 учебный год
	День недели/ время занятия (педагог)
	Классы/кабинет

	5 «А»/

	5 «Б»

	5 «В»

	5 «Г»

	5 «Д»

	5 «К»

	6 «А»

	6 «Б»
	6 «В»

	6 «Г»

	6 «Д»

	6 «К»

	Понедельник
	8.00-8.40
	Разговоры о важном (Культяева Е.А. (каб.306)
	Разговоры о важном (Артеменко Т.В.) (каб.211)
	Разговоры о важном (Агапова С.В.) (каб.102)
	Разговоры о важном (Глызина М.М.) (каб.213)
	Разговоры о важном
 (Косенко Л.А.)
(каб. 311)
	Разговоры о важном (Ачкасова Е.И.)
(каб. 301)
	Разговоры о важном (Сторожева Л.Н.)
(каб.216)
	Разговоры о важном (Шаталов С.А. (каб.210)
	Разговоры о важном (Щербакова В. М. (каб.310н)
	Разговоры о важном (Билойваненко Н. А. (каб.221)
	Разговоры о важном (Билойваненко Н.А. (каб.210)
	Разговоры о важном
(Мишина М.С.)
(каб.317)

	8.55-9.35

	Основы программирования (Манго А.С.) (каб.303)

	12.45-13.25

	Основы программирования (Манго А.С.) (каб.303)

	13.40-14.20
	Читаем книги о войне (Соболева А.В.)

	Консультация по математике
(Шевченко Л.П.)
	Спортив-ный калейдо-скоп
(Дорогова Т.М.)
(спортзал мл./шк.)
	Строевая подготовка
(Гончаров П.В.)

	Спортив-ный калейдо-скоп (Панова О.В.) (спортив-ный зал)

	Читаем книги о войне (Мишина М.С.)
(каб.317)

	14.35-15.15

	Читаем книги о войне (Соболева А.В.) (библиоте-ка)
	Самоподготовка по русскому яз (Агапова С.В., каб 102)

	Самопод-готовка
(Косенко Л.А.)
(каб. 311)
	Самоподоготовка (Ачкасова Е.И, каб. 301.)

	Спортивный калейдоскоп
(Шаталов С.А.)
(Спортивный зал)
	Само-подготовка
 Щербакова В.М.)
(каб.310н)
	Само-подготовка по математике
(Билойваненко Н.А.) (каб. 221)

	Само-подготов-ка
(Мишина М.С.)
(каб.317)

	Вторник

	08.00-08.40

	Основы программирования (Манго А.С.) (каб.303)

	10.55-11-35

	Основы програм-мирования (Манго А.С.)
 (каб.303)

	13.40-14.20

	Самоподготовка (Артеменко Т.В.) (каб.206)

	Самоподготовка (Ушакова М.А. 312 н)

	Самоподготовка математика
(Сторожева О.Г.)
(каб. 309)
	Спортив-ный калейдо-скоп
(Шаталов С.А)
(спортивной зал)

	14.35-15.15
	Самоподготовка по русскому языку (Культяева Е.А.)
(каб. 310н)
	Формирование естественно-научной грамотности (Чаплыгина Т.А.)
(202 каб.)
	Спортив-ный калейдос-коп (Дорогова Т.М.) (спортивный зал)

	Читаем книги о войне
 (Путинцева Н.И.)
(библиоте-ка)

	Само-подготовка
(Щербакова В.М.)
(каб.310н)

	Формирование естественно-научной грамотности (Чуйко И.А.)
(302 каб)

	Среда
	08.00-08.40
	Основы программирования (Манго А.С.) (каб.303

	8.55-9.35

	Основы программирования (Манго А.С. 303)

	09.55-10.35

	Основы программирования (Манго А.С.) (каб.303)

	13.40-14.20

	Спортивный калейдоскоп (Дорогова Т.М.) (спортивный зал)
	Консультация по истории
(Малютин Я.В., каб 221)
	Читаем книги о войне (Ушакова М.А. 312 н)
	Читаем книги о войне
(Соболева А.В.)
(библио-тека)

	Самоподготовка по русскому языку (Данилова Л.Н. каб.306)
	Консультация по английско-
му языку
(Ачкасова Е.И. каб.301)

	Читаем книги о войне
 (Путинцева Н.И..)
(библио-тека)
	Основы программирования (Манго А.С. 303)

	14.35-15.15
	Самоподготовка (Культяева Е.А.)
(каб. 310н)

	Читаем книги о войне (Соболева А.В. библио-тека)

	Самоподготовка
(Шаталов С.А.)
(каб. 202)

	Консультация по математике (Биловайненко Н.А.)
(каб. 221)

	Самоподготовка
(Мишина М.С.)
(каб..317)

	16.10-16.50

	Самоподготовка по русскому языку (Косенко Л.А.)
(каб. 311)

	Самоподготовка
(Посевкина М.В.)
(каб. 316)

	Четверг
	08.00-08.40

	Основы программирования  (Манго А.С.)
(каб. 303)

	8.55-9.35

	Основы программирования (Манго А.С.) (каб.303)

	12.45-13-25

	13.40-14.20
	Спортив-ный калейдо-скоп
(Дорогова Т.М..)
	Консультация по русскому языку (Мишина М.С.) (каб.317)
	Само-подготовка
(Агапова С.В.)
(каб 102)

	Консультация по матема-тике
(Шевчен-ко Л.П.)
(каб. 301)

	Самопод-готовка
(Сторожева Т.С.)
(202 каб.)
	Читаем книги о войне (Соболева А.В.)
(библиоте-ка)

	Самоподготовка математика
(Стороже-ва О.Г.)
(каб.309)

	14.35-15.15

	Самоподготовка
(Чаплыгина Т.А.)
(каб. 202)
	Читаем книги о войне (Путинцева Н.И.)
[bookmark: _GoBack](библио-тека)

	Само-подготовка (Билойваненко Н.А.)
(каб.  221)
	Спортив-ный калейдо-скоп
(Шаталов С.А.) (спортивный зал)
	Самоподготовка
(Мишина М.С.)
(каб.317)

	15.30-16.10

	Самоподготовка
(Анпилова Л.Ю.)
(201 каб)
	Строевая подготовка
(Гончаров П.В.)
(спортивный зал)

	Пятница
	8.00-8.40

	Основы программирования (Манго А.С.)
(каб.303)

	12.45-13-25

	Читаем книги о войне (Соболева А.В..) (библио-тека)

	«Основы программирования» (Манго А.С.)
(каб.303)

	13.40-14.20
	Консультация по математике (Сторожева О.Г.)
(каб. 309)

	Спортив-ный калейдо-скоп (Дорогова Т.М.) (спортив-ный зал)

	Спортив-ный калейдо-скоп (Панова О.В.) (спортив-ный зал)

	Читаем книги о войне (Путинце-ва Н.И.)
(библио-тека)

	14.35-15.15

	Консультация по математике (Сторожева О.Г.) (каб.309)

	Само-подготовка (Билойваненко Н.А.) (каб .221)